
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  III/ 492 /2014 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 30 lipca 2014 r. 

 
w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Samorządowego 

Przedszkola im. Wandy Chotomskiej w Krościenku Wyżnym. 
 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 36a ust. 5 w związku z art. 5c  

pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 

z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Powierza się pełnienie obowiązków Dyrektora Samorządowego Przedszkola im. 

Wandy Chotomskiej w Krościenku Wyżnym Pani Dorocie Frydrych – nauczycielowi 

Przedszkola, od dnia 1 września 2014 roku do dnia 30 czerwca 2015 roku. 

 

 § 2. Obowiązki i uprawnienia oraz wysokość przysługującego dodatku funkcyjnego 

w  okresie pełnienia obowiązków Dyrektora Samorządowego Przedszkola im. Wandy 

Chotomskiej w Krościenku Wyżnym określają odrębne przepisy. 
 

 § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


